

کُذفای امروز اسلام پیشروی در غرب را آغاز کرده که به‌ وجود آمدن پیشروی و خراب کردن چهره اسلام بود.

تکفیری ها، استراتژی استکبار برای متوقف کردن این پیشروی و خراب کردن چهره اسلام بود. به گزارش فارس، سردار حسین سلمی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه در همایش پرچمداران بصیرت در کرمانشاه اظهار کرد: بیداری جهان اسلام با پیروزی انقلاب اسلامی رقم خورد که بر اساس آن حقایق قرآن روی زمین پیاده شد. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری کی تنه در مقابل توطئه‌های پیچیده جهان استکبار و مزدوران منطقه ایستاده است، خاطر نشان کرد: امروز مدافعان حرم در مقابل توطئه دشمنان ایستاده‌اند و قطعات سرزمین‌های اسلامی را به مدفن آرزوهای مستکبران تبدیل کرده است. سردار سلمی تشکیل مذاهب جعلی و ساختگی بر اساس القای تفکرات ساختگی را نقشه انگلیس دانست و خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی هویت مدفون شده مسلمانان را

گزارش یک مهدی پورصفا

سخنان آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس دستگاه قضایی کشور در خصوص آغاز مذاکرات حقوق بشری میان ایران و اروپا نشان از آغاز دور تاز‌های از بحث و تبادل نظر بین ایران و کشورهای غربی بر سر موضوع حقوق بشر دارد. رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه مذاکره در این باره خواست نظام است، تأکید کرد: پیشنهاد می‌کنم به ستاد حقوق بشر، وزارت خار چه و شورای عالی امنیت ملی که مسیّر گفت‌وگو با کشورهای اروپایی را باز کنند. ما در این زمینه مدعی هستیم، البته هر یکایی‌ها را باید جدا کرد چون ثابت کردند به تمامی معنا اهل خدعه هستند. همان‌طور که رهبری گفتند ما بر جام ۲ و ۳ و ۴ نداریم. با امریکا حتی دربار حاکم پیش هم حرف نمی‌زنیم. آملی لاریجانی همچنین بر این نکته نیز تصریح کرد که مذاکره در این باره باید دو جانبه باشد و تنها کشورهای غربی نباشند که مشکلات و انتقادهای خود را در این باره مطرح می‌کنند بلکه ایران نیز به برخی از مشکلات و مسائل موجود در غرب از جمله زیر پا گذاشته شدن حقوق بانوان با حجاب متعزض است. این سخنان آملی لاریجانی به صورت جدی در محافل خبری دنیا مورد توجه قرار گرفت و به عنوان مسیری تازه در خصوص تبادل نظر ایران و غرب مورد تفسیر قرار گرفت. اما نگاهی به تاریخ نشان می‌دهد! این اولین بار نیست که چنین مذاکراتی بین ایران و اروپا سر گرفته است.

روشن کردن اتاق تاریک اتهامات

بحث حقوق بشر به عنوان یک موضوع مورد اختلاف در جمله مسائلی بوده است که از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی به عنوان یکی از ابزارهای اصلی فشار بر ایران مورد استفاده غرب قرار گرفته است. کشورهای غربی به پیروی از امریکا بارها قطعنامه‌هایی را علیه ایران در مجامع بین‌المللی مطرح کرده‌اند و تاکنون سه بار گزارش شگر و ویژه‌ای در امور حقوق بشر از طرف سازمان ملل مأمور گزارش دهی در این باره شده است.

با این حال عملکرد این گزارشگران آنچنان دوگانه و غیر قابل قبول بوده است که چندی پیش نیز اسنادی از برداخت پول از سوی حکام سعودی به احمد شهید منتشر شد. این گزارش بارزات‌باب مهمی در عرصه حقوق بشر است، حتی در این میان بحث بر کناری احمد شهید نیز مطرح شد.

ازفت گوهای انتقادی تا گفت‌وگوهای صلح بالا

در این میان نظام جمهوری اسلامی ایران تلاش کرده است تا با ایجاد یک دیالوگ به رفع برخی اتهامات و روشن کردن وضعیت حقوق بشر در ایران بپردازد که گفت‌وگوهای حقوق بشری با اروپا یکی از این موارد بوده است.

بحث حقوق بشر برای اولین بار در گفت‌وگوهای انتقادی در اوایل دهه ۷۰ شمسی بین ایران و اروپا

مطرح شد.گفت‌وگوهای انتقادی در حقیقت بازتابی از کاهش احساسات مسلمانان نسبت به واقعه انتشار کتاب آیات شیطانی در انگلستان بود.از سوی دیگر با پایان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران و وضعیت در هم ریخته خاورمیانه اروپایی‌ها تلاش گسترده‌ای را برای ایجاد دیالوگ با جمهوری اسلامی ایران در موارد مختلف از جمله حقوق بشر آغاز کردند. گفت‌وگوهای انتقادی بر اساس بیانیه ادینبورگ سال ۱۹۹۲ در نهایت در فرانسه برگزار شد. اولین دور گفت‌وگوها در ۱۶ و ۱۷ دسامبر ۲۰۰۲ با موضوعات «منع تبعیض» و «راه‌های پیشگیری از اعمال شکنجه» در تهران انجام گرفت.

در دور دوم این گفت‌وگوها موضوعات «حاکمیت قانون» و «دادرسی‌های عادلانه» تبادل نظر و غربی‌بانی و حمایت‌کننده قطعنامه‌های حقوق بشری علیه ایران بوده‌اند. همین امر موجب شد ایران از پذیرفتن نماینده ویژه حقوق بشر سازمان ملل خودداری کند. همچنین در سال ۱۳۷۴ جمهوری اسلامی ایران با تأسیس نهادهای حقوق بشری مانند کمیسیون حقوق بشر اسلامی، کمیته حقوق بشر مجلس شورای اسلامی و اداره حقوق بشر وزارت خارجه، بی‌اعتمادی خود را نسبت به نهادهای بین‌المللی ابراز داشت. با این حال این دور گفت‌وگوها تا ماجرای میکونوس ادامه داشت. بعد از حکم سیاسی دادگاه میکونوس در سال ۱۳۷۶ پارلمان اروپا از شورای وزیران اتحادیه خواست به گفت‌وگوهای انتقادی با ایران پایان بخشد.

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

جانشین فرمانده کل سپاه عنوان کرد

تکفیر و ابتدال، توطئه‌های غرب برای انحراف جهان اسلام است

زنده کرد تابیش از این حاکمان بلاد اسلامی دست‌نشانده غرب بودند و تمام مظاهر تمدن و پرانگر غرب همچون مشروب‌فروشی‌ها در سرزمین‌های اسلامی وجود داشت که اگر انقلاب اسلامی نبود سرنوشت مسلمانان جماعتی افسوس شده و مطیع بیگانگان بود که تبعیت از بیگانگان و عقب‌ماندگی را دنبال می‌کردند. وی ریاست سلطه غرب بر اسلام را به برکت انقلاب متوقف شده عنوان کرد و گفت: امروز اسلام پیشروی در غرب را آغاز کرده که به وجود آمدن تکفیری‌ها، استراتژی استکبار برای متوقف کردن این پیشروی و خراب کردن چهره جذاب اسلام بود. جانشین فرمانده کل سپاه به گزارش غربی‌ها در مورد پیشروی اسلام در غرب اشاره کرده و افزود: بیشترین نام برسان در انگلیس نام پیامبر اسلام و بیشترین نام دختران

خروجی مذاکرات ایران و اروپا که اکنون به ایستگاه حقوق بشر رسیده باید چه باشد

مأموریت گزارشگر ویژه و تحریم مقامات ایرانی در مذاکرات حقوق بشری باید لغو شود



د

دور بعد گفت‌وگوها بین ایران و اروپا که اتفاقاً مسئله حقوق بشری یکی از مهم‌ترین موارد آن بود پس از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۷۶ در ایران و کاهش تنش‌ها بین ایران و اروپا بر سر مسئله میکونوس آغاز شد که به «گفت‌وگوهای فراگیر و سازنده» معروف گردید.

در سال ۲۰۰۲ میلادی اولین دور از این گفت‌وگوها برگزار شد که در مجموع چهار دور گفت‌وگو در حوزه حقوق بشر بین ایران و اروپا انجام شد. اولین دور گفت‌وگوها در ۱۶ و ۱۷ دسامبر ۲۰۰۲ با موضوعات «منع تبعیض» و «راه‌های پیشگیری از اعمال شکنجه» در تهران انجام گرفت.

در دور دوم این گفت‌وگوها موضوعات «حاکمیت

قانون» و «دادرسی‌های عادلانه» تبادل نظر و سومین دور این گفت‌وگوها در مورد «آزادی بیان» و «حق توسعه» در اکتبر ۲۰۰۳ در بروکسل برگزار شد. در نهایت در ژوئن ۲۰۰۴ دور چهارم گفت‌وگوها در ۱۶ و ۱۷ دسامبر ۲۰۰۲ با موضوعات «منع تبعیض» و «توقیت همکاری و همبستگی بین‌المللی در زمینه حقوق بشر» در تهران برگزار شد. مطرح‌شدن موضوعات «توقیت همکاری و همبستگی بین‌المللی در زمینه حقوق بشر» در تهران بر گزار شد. مطرح‌شدن از جمله مسائلی بود که در این دور از گفت‌وگوها مطرح شد. در این باره تیم‌های ایرانی نیز در حوزه حقوق بشر سفرهایی را به کشورهای اروپایی داشتند تا از دیدگاه میکونوس در سال ۱۳۷۶ در این حوزه آشنا شوند.

با این حال سال ۲۰۰۴ آخرین سالی بود که این

جوان

روزنامه جوان | شماره ۴۸۷۷

انقلاب اسلامی مراقبت و هوشیاری علما در مقابل تکفیری‌ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: جوانان غربی با هویت از دست‌رفته روبه‌رو هستند که مطالعه سرنوشت آنها درناک است و اگر فرهنگ مبتذل غرب در شرق حاکم شود، بسیار خطرناک خواهد بود.

این فرمانده ارشد ایران را سرزمینی امن بیان کرد و افزود: در این سرزمین نور خدای سیمای ولی قیهی می‌تابد و با نقش علما و وحدت مردم امنیت در کشور برقرار شده و آتش در گردآرد ایران اسلامی همچون قصبه ابراهیم است. سردار سلمی هشدار دادن در مورد وقایع جهان را موضوعی بسیار مهم برشمرد و عنوان کرد: آل سعود در تفرقه‌افکنی بین جهان اسلام با سرسپردگی به غرب نقش دارد و امروز سرزمین‌های اسلامی فاقد روح وحدت هستند و نعمت ولی‌قیه‌را ندارند. وی ادامه داد: امروز مقام معظم رهبری دغدغه‌ای جز عزت مسلمین ندارد و برای معظله شیعه و سنی هیچ تفاوتی نداشته، چنانچه فلسطینی‌ها و مردم سوریه به‌تالیاهل تسنن هستند و همواره مورد حمایت جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند.

خروجی مذاکرات ایران و اروپا که اکنون به ایستگاه حقوق بشر رسیده باید چه باشد

مأموریت گزارشگر ویژه و تحریم مقامات ایرانی در مذاکرات حقوق بشری باید لغو شود

ایران و غرب فراهم شده است.

تحریم‌های حقوق بشری باید برداشته شود

یکی از مهم‌ترین تحولاتی که در حوزه مربوط به مساله حقوق بشری در عرصه بین‌الملل ایجاد شده، پای‌گذاری تحریم‌های حقوق بشری در عرصه بین‌المللی است. هم اکنون جمهوری اسلامی ایران چه از طرف اتحادیه اروپا و چه از طرف ایالات متحده امریکا مورد تحریم‌های یکجانبه حقوق بشری قرار دارد.

به طور معمول تحریم‌های حقوق بشری، علیه اشخاصی وضع می‌شوند که در نقض گسترده و شدید حقوق بشر دخالت داشته باشند و موضوعیت ورود آنها به کشورهای عضو اتحادیه اروپا یا امریکا و بلوکه‌شدن دارایی‌های احتمالی شخصی‌شان در کشورهای، البته‌نیانین تحریم‌های حقوق بشری مدعی هستند مهم‌ترین تفاوت این تحریم‌ها با تحریم‌های مربوط به اثری هسته‌ای این است که تحریم‌های حقوق بشری، هیچ تأثیری بر زندگی مردم در ایران ندارد اما در عین حال، یک زنگ خطر جدی برای ناقضان حقوق بشر است که دنیا دیگر برای آنها، جای امنی که پیش از این بود، نیست. به همین دلیل به‌نظر می‌رسد نظام جمهوری اسلامی ایران علاقه‌مند است با مذاکرات حقوق بشری تا حدی به برطرف کردن برخی سیاه‌نمایی‌ها علیه ایران کمک کرده باشد. با این حال نکته اصلی در این میان این است که خروجی این مذاکرات تنها به محکوم کردن ایران منجر نشود.

به مهم‌ترین خروجی این مذاکرات باید این باشد که مأموریت ضمنی برای اتمام این کار لغو شود. از سوی دیگر بحث لغو تحریم‌های حقوق بشری علیه برخی مقامات ایرانی باید به صورت جدی از سوی مذاکره‌کنندگان ایرانی مطرح شود چراکه در صورت باقی‌ماندن این تحریم‌ها امکان مطرح کردن دعاوی گسترده علیه ایران محاکم اروپایی علیه ایران فراهم می‌شود.

هم اکنون بسیاری از اعضای ضدانقلاب در کشورهای اروپایی ششگانه یا در میان طرف‌های گسترده علیه ایران منجر شود. در هر صورت باید در انتظار نشست و دید تا این گفت‌وگوها که بحث‌های مهمی بین آنان خاتم مگرگرنی و آقای ظریف آغاز شده است می‌تواند به نتایجی ملموس منجر شود یا همانند سنوات گذشته با یک بحران جدی سیاسی بار دیگر به سرنوشت دور برگردد. مذاکرات منجر می‌شود. شاید این گفته آیت‌الله آملی لاریجانی از همه صحیح‌تر باشد که در پایان مهان سخترانی تأکید کرد: به راهی که می‌رویم یقین داریم و مبانی حرفی را که معتقد به آن هستیم قابل دفاع می‌دانیم. اگر اروپایی‌ها بپذیرند دوطرفه باشد و آنها هم مثل ما مورد سؤال باشند، قبول می‌کنیم.

ولایتی: دست ایران در موضوع هسته‌ای بسته نیست

به درخواست دولت‌های قانونی این کشورها کمک مستشاری دارد. ولایتی در پاسخ به سؤالی در خصوص رابطه عربستان و رژیم صهیونیستی هم گفت: باعث تأسف است که کلیدداران کعبه به درپوزگی بدترین دشمن اسلام بپردازند که از

هیچ دشمنی علیه مسلمانان و اشغال سرزمین آنان دریغ نکردند و با آنان رابطه برقرار می‌کنند و با پول مسلمانان بمب تهیه می‌کنند و بر سر کودکان یمن می‌ریزند و دبیر کل سازمان ملل هم می‌گوید چون پول می‌دهند آنان را از لیست جنایت علیه کودکان حذف کردیم.

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: بر سر مردم مظلوم و مسلمان یمن بمب می‌ریزند، علیه دولت سوریه توطیه می‌کنند، از داعش و گروه‌های افراطی و تکفیری حمایت می‌کنند، علیه مردم غزه به همراه رژیم کودک کش صهیونیستی می‌جنگند و ادعای حفاظت از مسلمانان و حرمین را

دارند و انتحار سیاسی می‌کنند. وی در پایان در خصوص انتخابات ریاست جمهوری امریکا نیز گفت: تفاوتی میان جمهوریخواهان و دموکرات‌ها در موضع‌گیری علیه کشورمان وجود ندارد، چنانچه شاهد هستیم دو کرات‌ها در توافق با ایران هم مشکلات مختلفی برای ایجاد می‌کنند، البته در موضوع هسته‌ای اینطور نیست که ایران انتخاب دیگری ندارد و دست ایران بسته باشد و اینگونه نیست و حتما متناسب با منافع خودش عمل می‌کند.

پایسده

زینب عامری

نفی حکومت دینی، مقدمه نفی دین

دختر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام چندی پیش طی سخنانی گفت: «من دین اسلام را قبول دارم اما با حکومت دینی چندان موافق نیستم…» وی در ادامه صحبت‌های خود حکومت دینی در ایران را – که در تمامی متون داخلی و خارجی به نظام اسلامی تعبیر شده است- برای مردم مضر دانسته و آن را عاملی برای دین‌گریزی در جامعه می‌داند!معاون قوه قضائیه در واکنش به این سخنان، برخورد قضایی را غیرضروری و روشنگری جامعه و افراد را در اولویت امر قرار داده است. البته سخنان فائزه هاشمی نمی‌تواند به خودی خود محلی از اعراب داشته باشد، بلکه از آن جهت که نسب ایشان به یکی از ستون‌های اصلی و همیشگی حکومت دینی در کشور می‌رسد بسی جای تأمل و تأسف داشته و انگیزه‌های بازخوانی پرونده «ضعیف‌نمایی اسلام»، را طی چند سال اخیر در این یادداشت موجب شده است. نفی حکومت دینی در همیشه تاریخ- از صدر اسلام تا کنون- و بالأخص در شرایط حال حاضر به معنای «نفی اسلام» و «ضعیف نشان دادن آن در اداره جوامع بشری است. همین موضوع یعنی نه حاشیه‌راندن دین و الزامات آن از سیاست و افتادن حکومت و امورات مردم به دست ناهلان موجب خروج امام حسین(ع) و قیام عاشورا شد. در دنیای کنونی نیز که به اشکال رنگارنگ برنامه‌ها و ایدئولوژی‌ها بر پای بحران‌سازی پیروم اسلام، خروج از خطوط اصلی و در نهایت حذف آن از جوامع طرح‌برزی می‌شود، نه امکان آن وجود دارد و نه صحیح است که اسلام فراغ از سیاست و حکومت تعبیر و تفسیر شود یا هر خطای فردی و سازمانی -در جوامعی که دین و سیاست قرابت و همگرایی نزدیک دارند- به جای ضعف انسانی به پای حکومت دینی یا حتی دین نوشته شود. برای درک حساسیت این موضوع و اینکه چگونه نفی حکومت دینی به

نفی دین می‌انجامد، توجه به دو نکته ضروری به نظر می‌رسد:

نخست: اقدام لای‌های رژیم صهیونیستی در مقابله با اسلام و گفتمان‌های اسلامی بنا بر اقتضانات خود دچار «پوست‌اندازی روشی» شده و شکل تازه‌ای به خود می‌گیرد. این تقابل -که دامنه آن از مبارزات سخت و نظامی و حتی نیابتی چون طراحی گروه‌های تکفیری طالبان و داعش در منطقه و حمایت و تغذیه آنها تنها مبارزات نرم وز بر پوستی چون تغییر ایدئولوژیکی، زایش اسلام‌های رنگی و بدلی و… گسترده است – امروزه وارد مرحله نوینی از مداخله مستقیم شده است. جدیدترین و شاید خطرناک‌ترین استراتژی این جریان در مبارزه با قدرت اسلام، «پذیرش حیات اسلام و مسلمین در زیر سایه یک حکومت غیردینی» است. برای این منظور اقدامات در دو مرحله بی‌ریزی شده است: اول جلوگیری از تشکیل حکومت‌های اسلامی نوین و دوم به چالش کشیدن کشورهای با سابقه و بنابر حکومت دینی و بحران‌سازی برای آنها. در حقیقت ناکامی‌های پیاپی در حذف و خنثی کردن قدرت اسلام در منطقه منجر به چرخش رفتاری آشکار این جریان طی سال‌های گذشته شده است. تجربه اخوان‌المسلمین در مصر که تشکیل یک حکومت مستقل دینی را دنبال می‌کرد، تلاش برای لایتیک ساختن حکومت نوپای آذربایجان، تضعیف و کشتار مسلمانان در کنار تزریق گفتمان‌های شکننده در مقابل گفتمان اسلام گرا در نیجریه با هدف انحراف از مسیر حکومت دینی، حمایت و خدعه در برخی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس جهت حفظ و میل آنان به سلطنت به جای خلافت و به حاشیه راندن عنصر دین از مسائل و تصمیمات دیپلماتیک این کشورها مانند عربستان و قطر و ردپای تازه افشا شده ایالات متحده و رژیم صهیونیستی در کودتای نافرجام ترکیه که علاوه بر سقوط دولت اردوغان به دنبال به زیر کشیدن گفتمان اسلام‌گرا در ترکیه بود، از بارزترین رخدادهای عینی در اثبات و حقانیت همین موضوع است.

این استراتژی تازه در فلسطین اشغالی نیز به خوبی مشهود است. رژیم صهیونیستی که تاده گذشته به کشتار مسلمین در این خاک افتخار می‌کرد- و البته هم‌ایک هم یکی از افتخارات این رژیم است- به طرز زیرکانه‌ای جنبش زرد را که محور اصلی آن سازش با صهیونیست و حیات مسلمین در زیر پرچم و حکومت یهودیان است راه‌اندازی کرده است. این تفکر در مقام بیان حتی به پذیرش مسلمانان در ارکان دیپلماتیک خود نیز تن داده است که منجر به روبرایی دو جبهه فکری مبارزه با صهیونیست و مسامحه با صهیونیست در میان مسلمانان فلسطین اشغالی شده است. چکادکنر بحث دین از حکومت و سیاست تقطله انفصال و پارادوکس این دو گروه فکری است. تقابل باقدرت‌گیری اسلام که در گذشته‌ای نه چندان دور به روش‌های نظامی و شبه‌نظامی صورت می‌پذیرفت، در عصر حاضر از مجرای مبارزات فکری باشکل‌گیری و قدرت‌گیری حکومت‌های دینی در جبهه فرهنگی پدیدار می‌شود و هدف غایی آن چیزی جز تحریب اسلام نیست. این همان چیزی است که اتاق فکر غرب و رژیم صهیونیستی در منطقه دنبال می‌کند. تزریق گفتمان جدایی دین و قدرت، دین و حکومت، دین و سیاست از دنباله‌های همین خطوط فکری است که در حقیقت

مواجهه فکری با نفوذ دین در جوامع و تفکرات بشری است.

دوم: جدا از تجربه و تاریخ‌گویای کشورها، آیا می‌توان از عنصر عقل و سیره نبوی نیز بی‌زمان اهمیت و حساسیت حکومت دینی عبور کرد و آن را نادیده انگاشت؛ آیا اسلام در ماهیت خود یک سنسه احکام مربوط به طهارت و وضو و امثال آن است؟! تقلیل و تبدیل به احکام ابتدایی زندگی تفکرات سطحی و ساده‌گرا در واقع حربه شکننده‌ای است که به قلب اسلام زده می‌شود. امام خمینی(ره) در فرازی از خطبه‌های خود که در تاریخ ۱۳۳۳/۱/۲۱ ایراد شده، می‌فرماید: «اسلام دین سیاست است، شیوه حکومت است… و الله اسلام تمامش سیاست است.

اسلام مکتبی است برخلاف مکتب‌های غیر توحیدی، در تمام شئون فردی، اجتماعی، مادی، معنوی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی، دذکالت و نظارت دارد…

اسلام دینی است که احکام عبادی‌اش هم سیاسی است…»

کوتاه کردن دست دین در سیاست و سیاست‌آره‌چنه اندیشه نوینی نیست اما فرمول و روشی جدید یافته و از طرق مختلف در حال تزریق به اندیشه عمومی مردم کشورهای اسلامی است. بیان چنین مباحثی نه از سر دلسوزی برای دین یا مردم که آشکارا نوعی زست شیبه‌روشنفکری عوام‌فریبانه است؛ اشحندها و گروه‌هایی که با حکومت اسلامی و همگرایی دین و سیاست مخالف هستند یا تعریف درستی از دین ندارند یا مقاصد دیگری را دنبال می‌کنند. این اهداف هر آنچه‌باشد محصول نهایب و غیرقابل‌انکار آن به چالش کشیدن اصل دین است چراکه بیان روشن قرآن، احادیث، سیره نبوی وائمه، عقل، علم، تجربه و تاریخ لزوم شکل‌گیری و تقویت حکومت‌های اسلامی و اتحاد آنها برای اشاعه اسلام و امنیت مسلمین تأکید دارند که در شرایط کنونی اهمیتی دوچندان یافته است. دین اسلام به عنوان یک مکتب و نه صرفا مجموعه منظمی از احکام، قدرت، قابلیت، تمامیت وجامعیت لازم را در برپایلی یک تمدن دینی داراست و جدا از آموزه‌های سیاسی، تربیتی، اجتماعی و اقتصادی آن برای تمام بشریت، بیش از آموزه‌های فردی، عقیدتی و احکام آن در زندگی مردم تأثیر دارد. احیای تمدن بزرگ اسلامی یک کار فردی نیست بلکه به سوی اتحاد نظام‌های اسلامی تحت لوای آموزه‌های اصیل و سیاسی اسلام است.

گزارش‌خبر

فراکسیون مستقلان مجلس ۸۰ نفره شد

نایب رئیس فراکسیون مستقلان مجلس از افزایش اعضای فراکسیون متبوع خود به ۸۰ نفر خبر داد.

سیدمهدی فرشادان در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه پیش‌نویس اساسنامه این فراکسیون تدوین شده است، اظهار کرد: هفته آینده در جلسه هیئت رئیسه فراکسیون مستقلان درباره زمان برگزاری مجمع عمومی این فراکسیون تصمیم‌گیری می‌شود. وی با بیان اینکه هم‌زمان با برگزاری مجمع عمومی از پیش‌نویس اساسنامه فراکسیون نیز رونمایی می‌شود، افزود: در این اساسنامه نحوه عضویت اعضا و چگونگی تعامل با سایر فراکسیون‌های مجلس نیز گنجانده شده است.

نماینده مردم سنندج در مجلس با اشاره به تعداد اعضای این فراکسیون گفت: تاکنون در این فراکسیون ۸۰ نماینده شه‌شده‌اند، اما نمایندگان متبوعی خواهان عضویت در این فراکسیون هستند که پس از رونمایی از اساسنامه، ثبت‌نام از اعضای جدید نیز آغاز می‌شود. سیدمهدی فرشادان در تاریخ ۲۰ تیرماه در گفت‌وگو با تسنیم از تشکیل فراکسیون مستقلان مجلس با هیئت مؤسس ۷۲ نفری خبر داده بود.